

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул., д.38, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2021	июнь 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать семь тысяч четыреста тринадцать рублей 63 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						4,2		37 413,63
ЖЭС-3						2,8		18 127,80
1	1	Смена арматуры: вентилях и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (там же) БП-00015451 Кран шаровый 3/4 ВН	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	2	860,14	1 720,27	
				шт	2	287,00	574,00	
2	2	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (хвс кв 2-4-подвал) БП-00014995 Соединитель 26х3,4 НР пресс БП-00014994 Труба м/л 26 мм HENCO 00-00010785 Уголок м/п 26*26 БП-00015418 Труба м/л HENCO fix 26vv БП-00013536 Переходник 26 пресс 00-00012551 Муфта латун.никель Ду20 00-00012568 Тройник м/п 26*26*26	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	0,8	20 509,41	16 407,53	
				шт	2	172,50	345,00	
				м	7	285,50	1 998,50	
				шт	3	514,17	1 542,51	
				м	1	285,00	285,00	
				шт	2	395,50	791,00	
				шт	2	67,50	135,00	
				шт	2	798,33	1 596,66	

Прямые затраты по разделу:	10 637,66
Накладные расходы по разделу:	2 891,60
Сметная прибыль по разделу:	1 577,24
НДС 20% по разделу:	3 021,30
Итого по разделу, включая НДС:	18 127,80

PCY					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
3	1	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную БП-00014408 Штукатурка КРЕПС Профи 25 кг	15-04-043-01	100 м2	0,7	11 063,66	7 744,56
				кг	100	13,46	1 346,00
4	2	Простукивание штукатурки	ТЕР46-02-009-02	100 м2	0,7	16 487,53	11 541,27

Прямые затраты по разделу:	7 852,66
Накладные расходы по разделу:	5 369,42
Сметная прибыль по разделу:	2 849,44
НДС 20% по разделу:	3 214,30
Итого по разделу, включая НДС:	19 285,83

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

18 490,32
8 261,02
4 426,68
6 235,60
37 413,63

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.